
Protokół Nr 35/2017 

z posiedzenia  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 26 maja  2017 roku 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli członkowie Komisji: 

1. Sylwester Kacprzak –przewodniczący Komisji 

2. Damian Drzewiecki – zastępca przewodniczącego Komisji 

3. Marek Gierat -  członek komisji 

4. Jarosław Włodarczyk -  członek komisji  

oraz osoby zaproszone zgodnie z listą obecności. 

Na posiedzeniu w dniu 26 maja 2017 r. nieobecna była Marzena Skwarko   - członek Komisji 

Rewizyjnej. 

Posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji Sylwester Kacprzak. 

Porządek posiedzenia:  

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Stryków za 2016 rok.  

2. Analiza sprawozdania finansowego za 2016 rok.  

3. Sprawy różne.  

Porządek posiedzenia został zaakceptowany przez członków Komisji w głosowaniu( 4 głosy 

za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się ). 

Ad. pkt. 1  

Radny Damian Drzewiecki z-ca Przewodniczącego Komisji mówił, że przeglądając 

sprawozdania z wykonania budżetu innych jednostek samorządowych i porównując je do 

naszego  stwierdza, że sprawozdanie Burmistrza Strykowa jest bardzo czytelne, zawiera 

informacje, które dają pełny obrad realizacji budżetu w Gminie Stryków. 

Radny stwierdził, że gmina pozyskuje mało środków pochodzących z funduszy europejskich 

na realizację zadań. Te, które mamy pozyskane  zostały przez Zespół szkól Nr 1 w Strykowie 

i Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Strykowie. Zdaniem radnego, póki jest 

możliwość Gmina  powinna w większej mierze sięgać po takie środki pozabudżetowe.  

Pani Barbara Walak Skarbnik Gminy Stryków odpowiedziała , że na ten rok gmina 

podpisała umowy na pozyskanie środków unijnych w kwocie ok.5 mln zł. 

Radny Damian Drzewiecki przy analizie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 

rok odniósł się do następujących  danych w sprawozdaniu: 

 dochodów pochodzących z opłat za rezerwację miejsc targowych  i utrzymania 

targowiska, 

 opłat ponoszonych z tytułu pobytu dzieci z naszej Gminy w innych przedszkolach, 

 niższych wpływów z tytułu podatku od nieruchomości i podatku od środków 

transportowych, 

 wydatków w rozdziale 75023 pkt 15, 16, 17, 

 wydatków w Dz.852 –dot. czynszu za najem lokalu od GS ,, SCH ʼʼ, 

 wydatków w Dz.852 rozdz.85219  poniesionych na dowóz pracowników socjalnych 

na wywiady . 

Radny Jarosław Włodarczyk pytał na jaki cel są przeznaczone środki w budżecie 

zabezpieczone na działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

oraz czy w rozdz.90015  wydatkowanie środków finansowych zawiera również opłatę za 

oświetlenie uliczne w Gminie? 

Na zadane przez członków Komisji  pytania w trakcie posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odpowiedzi udzieliła Pani Barbara Walak Skarbnik Gminy Stryków.  

Komisja przyjęła wyjaśnienia. 

 



           Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Strykowie na posiedzeniu w dniu  26 maja  2017 

r. przyjęła następujący wniosek: 

 

1. Komisja wnioskuje o naprawę  i udrożnienie przepustu na drodze gminnej  Bronin-

Zagłoba.  

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała  Z.Kubiak 

 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Rewizyjnej  

                                                                               Rady Miejskiej w Strykowie 

 

          Sylwester Kacprzak  

 

 

 

 

 

 

 

 


